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Sygn. USK/DZP/PN-305/2018
                                                   
   

  
Wrocław, 2019-01-08
Do wszystkich Wykonawców 

Na podstawie art. 181 ust. 1 i 2 ustawy Pzp (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986) w związku 
z uznaniem zasadności informacji przekazanej przez firmę Centrala Farmaceutyczna Cefarm Warszawa S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,  Zamawiający unieważnia przeprowadzoną czynność oceny i wyboru oferty z dnia 07.01.2019 r. w pozycji nr 34 i zawiadamia o powtórzeniu czynności oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w ww. zadaniu.
Uzasadnienie:

W dniu 07.01.2019 r. firma Centrala Farmaceutyczna Cefarm Warszawa S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa poinformowała o omyłce rachunkowej w złożonej przez firmę ofercie. Komisja przetargowa po przeanalizowaniu zawiadomienia  uznaje je za zasadne.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp poprawia omyłki rachunkowe w ofercie firmy Cefarm Warszawa w pozycji nr 34 w ZAŁĄCZNIKU NR 1 do oferty – FORMULARZE CENOWE  i przekazuje ponowną ocenę ofert w ww. zadaniu.

W ofercie jest:

	Zadanie
	Ilość
	Cena netto [PLN]
	Cena Brutto [PLN]
	Wartość netto [PLN]
	Wartość brutto [PLN]

	Pozycja nr 34
	550
	2 343,99
	2 531,51
	1 392 330,06
	1 503 716,46


W ofercie ma być:

	Zadanie
	Ilość
	Cena netto [PLN]
	Cena Brutto [PLN]
	Wartość netto [PLN]
	Wartość brutto [PLN]

	Pozycja nr 34
	550
	2 343,99
	2 531,51
	1 289 194,50
	1 392 330,06


Komisja przetargowa po ponownym przeanalizowaniu złożonych ofert w Pozycji nr 34, jako najkorzystniejszą wybiera ofertę firmy: 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm Warszawa S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa za cenę brutto: 1 392 330,06 zł


Oferty odrzucone:  
Wykonawcy wykluczeni: BRAK


Punktacja przyznana firmom:
	Lp.
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Liczba punktów 

w kryterium cena

	1/
	Centrala Farmaceutyczna Cefarm Warszawa S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa
	Pozycja nr 34
	1 392 330,06
	100,00

	2/
	Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław 
	Pozycja nr 34
	1 415 995,02
	98,33


Umowa w sprawie zamówienia publicznego dla Pozycji: 34 zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp  - 21.01.2019 r.
Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. postępowanie przetargowe, UMOWA ZOSTANIE PODPISANA W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO przy 
ul. M. Curie-Skłodowskiej 58 we Wrocławiu
WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

